
                                                    
 

UCHWAŁA Nr IX/77/07 
                                                Rady Miejskiej w Halinowie 
                                                z dnia 28 września 2007 roku 
 
w sprawie: założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe 
dla gminy Halinów. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), oraz art. 19. ust. 8 ustawy Prawo energetyczne z dnia 10 kwietnia 
1997 r. (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r., Nr 89, poz. 625, z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Zarządu Województwa Mazowieckiego w zakresie koordynacji współpracy z innymi gminami oraz w zakresie 
zgodności z polityka energetyczną państwa, a także po wyłożeniu do publicznego wglądu „Projektu założeń 
do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla gminy Halinów” w dniach od 23 
lipca do 21 sierpnia 2007 r. i po przyjęciu przez Radę Miejską stanowiska w stosunku do korespondencji 
będącej wynikiem ww. wyłożenia, 
 
Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 
 
                                                                 § 1 
Przyjąć „Założenia do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe 
dla gminy Halinów” w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 
            
                                                                 § 2 
 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Halinów. 

 
                                                     § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie 
/-/ Włodzimierz Gronczewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

   UZASADNIENIE 
   do UCHWAŁY Nr IX/77/07 

                                                  Rady Miejskiej w Halinowie 
                                                  z dnia 28 września 2007 roku 
 
 
     Powstały w kwietniu 2007 roku „ Projekt założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, 
energię elektryczną i paliwa gazowe dla gminy Halinów” został opracowany zgodnie z 
wymogami zawartymi w ustawie Prawo energetyczne z dn. 10 kwietnia 1997 r. (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2006 r., Nr 89, poz. 625, z późn. zm. wraz z aktami wykonawczymi) i 
poddany procesowi legislacyjnemu zgodnie z art. 19 ust. 5 ustawy Prawo energetyczne. W 
procesie jw. uzyskał pozytywną opinię Zarządu Województwa Mazowieckiego (pismo 
MBPR.PPS. 7326-1-2/07 z dnia 26. 06. 2007 r.). 
 
     Ww. opracowanie zgodnie z art. 19 ust. 6 ustawy Prawo energetyczne zostało wyłożone 
do publicznego wglądu w dniach od 23 lipca do 21 sierpnia 2007 roku. 
 
     W wyniku wyłożenia wpłynęła korespondencja z uwagami od: 
 

1. Pani Renata Prochoń – pismo z dnia 09. 08. 2007 r. 
 
     W kwestiach zawartych w ww. piśmie przyjęto odpowiednie następujące stanowisko: 
 
      1.   W zakresie uwag otrzymanych od Pani Renaty Prochoń Rada Miejska przyjęła jako 
zasadne do „Projektu założeń…” uwagi odbiorcy końcowego energii w gminie – Pani 
Renaty Prochoń. Uwagi te nie pozostają w sprzeczności z zapisami „Projektu założeń do 
planu…” – uszczegóławiają jego zapisy i przedstawione w nich stanowiska 
przedsiębiorstw energetycznych. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie 
/-/ Włodzimierz Gronczewski 

 


